
  

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/192/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/191/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 19 września 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2017 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/192/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 19 września 2017 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

31.08.2017 
r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.09.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 667 638 -378 0 3 667 260 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 667 638 -378 0 3 667 260 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 657 928 1 622 0 3 659 550 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 237 114 -78 0 3 237 036 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 517 569     2 517 569 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 219 000 -78   218 922 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 443 539     443 539 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 006     54 006 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000     3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   420 814 1 700 0 422 514 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 919     56 919 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   -1 000 1 000 

  Zakup energii 4260 54 000 1 700 1 300 57 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000     13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000     3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 83 595     83 595 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000     6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000     2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000     5 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 194 000     194 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 300     300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   -300 700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 710 -2 000 0 7 710 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 710 -2 000   7 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   539 560 -1 802 537 758 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO 
(3+6+7):   539 560 -1 802 537 758 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   499 118 -1 802 497 316 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   475 107 -1 802 473 305 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 368 607   368 607 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 500 -1 802 33 698 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 63 000   63 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   24 011 0 24 011 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 24 011   24 011 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   840 0 840 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 840   840 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   39 602 0 39 602 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 8 107   8 107 

  Zakup usług pozostałych 4301 12 960   12 960 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4701 18 535   18 535 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80110 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   277 786 -3 073 274 713 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   277 786 -3 073 274 713 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   258 671 -3 073 255 598 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane:   249 938 -3 073 246 865 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 180 613   180 613 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 973 -3 073 16 900 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 113   43 113 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 239   6 239 

5. Wydatki związane z realizacją ich   8 733 0 8 733 



statutowych zadań: 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 8 733   8 733 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   19 115 0 19 115 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 17 795   17 795 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 320   1 320 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80111 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   621 757 -629 621 128 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   621 757 -629 621 128 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   620 440 -329 620 111 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   593 257 -329 592 928 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 462 257   462 257 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 41 000 -329 40 671 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 80 000   80 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 000   10 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   27 183 0 27 183 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 27 183   27 183 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   1 317 -300 1 017 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 1 317 -300 1 017 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   548 559 -512 548 047 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   548 559 -512 548 047 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   514 585 -512 514 073 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   472 439 -8 012 464 427 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 318 886   318 886 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 41 610 -8 012 33 598 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 82 224   82 224 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 899   11 899 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 820   17 820 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   42 146 7 500 49 646 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 7 500 9 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 610   21 610 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 18 536   18 536 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   33 974 0 33 974 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 32 694   32 694 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 280   1 280 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 967 542 -8 797 2 958 745 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 967 542 -8 797 2 958 745 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 928 934 -6 797 2 922 137 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 511 616 -6 397 2 505 219 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 934 616   1 934 616 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 182 000 -6 397 175 603 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 345 000   345 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 49 000   49 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   417 318 -400 416 918 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 000   32 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 22 487   22 487 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 12 000   12 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 000   48 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200 -400 800 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 143 431   143 431 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   38 608 -2 000 36 608 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 888 -2 000 7 888 

  Stypendia dla uczniów 3240 28 720   28 720 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

28.02.2017 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   957 423 -9 967 0 947 456 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   957 423 -9 967 0 947 456 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   951 860 -8 967 0 942 893 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   789 571 -9 467 0 780 104 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 591 071     591 071 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 56 000 -1 467   54 533 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 108 900     108 900 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 600     15 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000 -8 000   10 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   162 289 500 0 162 789 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 526   -5 000 20 526 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 3 000     3 000 

  Zakup energii 4260 49 877 500 5 500 55 877 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000     2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000     2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 22 045     22 045 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000     5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400     400 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   -500 5 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 44 281     44 281 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 160     2 160 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   5 563 -1 000 0 4 563 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 563 -1 000   4 563 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

CENTRUM KSZAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.09.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   413 905 -1 000 413 905 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   413 905 -1 000 413 905 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   411 731 0 411 731 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   365 207 0 365 207 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 250 351   250 351 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 675   21 675 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 516   46 516 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 665   6 665 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 40 000   40 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   46 524 0 46 524 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 102   2 102 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 023   1 023 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 211   211 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 633   13 633 

  
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 117   2 117 

  Podróże służbowe krajowe 4410 211   211 

  Różne opłaty i składki 4430 1 360   1 360 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 234   25 234 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 633   633 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 174 -1 000 2 174 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 174 -1 000 2 174 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

25.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 065 814 -4 401 2 061 413 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 065 814 -4 401 2 061 413 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 045 245 -3 401 2 041 844 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 772 621 -3 401 1 769 220 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 376 300   1 376 300 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 131 630 -3 401 128 229 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 239 250   239 250 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 25 441   25 441 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   272 624 0 272 624 

  Nagrody konkursowe 4190 1 500   1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 975   23 975 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 15 900   15 900 

  Zakup energii 4260 86 400   86 400 

  Zakup usług remontowych 4270 4 150   4 150 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 920   19 920 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 1 586   1 586 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 993   114 993 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 569 -1 000 19 569 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 169 -1 000 5 169 

  Stypendia dla uczniów 3240 14 400   14 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

20.06.2017 
r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.09.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 152 901 -17 412 0 2 135 489 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 152 901 -17 412 0 2 135 489 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 060 288 -17 412 0 2 042 876 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 586 770 -9 412 0 1 577 358 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 131 421     1 131 421 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 124 505 -9 412   115 093 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270 150     270 150 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 39 094     39 094 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 600     21 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   473 518 -8 000 0 465 518 

  Nagrody konkursowe 4190 1 500     1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 212 550   9 000 221 550 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 5 000 -2 000   3 000 

  Zakup energii 4260 39 611     39 611 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000 -5 000   10 000 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 620     1 620 

  Zakup usług pozostałych 4300 109 000 -1 000 -9 000 99 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 901     7 901 

  Podróże służbowe krajowe 4410 516     516 

  Różne opłaty i składki 4430 7 800     7 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 69 048     69 048 

  Podatek od nieruchomości 4480 580     580 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 040     1 040 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 995     995 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 357     1 357 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   92 613 0 0 92 613 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 91 773     91 773 

  Stypendia dla uczniów 3240 840     840 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 693 088 -7 964 1 685 124 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 693 088 -7 964 1 685 124 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 009 470 -5 964 1 003 506 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   932 540 -5 964 926 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 719 700   719 700 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 000 -5 964 56 036 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 131 970   131 970 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 870   18 870 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   76 930 0 76 930 

  Nagrody konkursowe 4190 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 981   7 981 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 800   800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 003   14 003 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 50 146   50 146 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 351 -2 000 12 351 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 191 -2 000 5 191 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 160   7 160 



7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   669 267 0 669 267 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 38 100   38 100 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 181 363   181 363 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 306   1 306 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 335   335 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 660   6 660 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 4 500   4 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 431 986   431 986 

  Różne opłaty i składki 4431 4 517   4 517 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 350 604 -9 934 3 340 670 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 350 604 -9 934 3 340 670 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 331 304 -9 934 3 321 370 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   2 744 170 -7 934 2 736 236 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 096 934   2 096 934 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 190 082 -5 934 184 148 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 392 516   392 516 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 56 238   56 238 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 400 -2 000 6 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   587 134 -2 000 585 134 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 036   35 036 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 216 893   216 893 

  Zakup usług remontowych 4270 1 428   1 428 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 972   1 972 

  Zakup usług pozostałych 4300 95 430   95 430 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 8 864 -1 000 7 864 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 155   1 155 

  Różne opłaty i składki 4430 4 558 -1 000 3 558 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 208 000   208 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 980   3 980 

  Szkolenia pracowników niebędących 4700 1 818   1 818 



członkami korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   19 300 0 19 300 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 780   9 780 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 520   9 520 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

16.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   172 622 -1 000 171 622 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   172 622 -1 000 171 622 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   172 622 -1 000 171 622 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   156 760 0 156 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 118 944   118 944 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 181   12 181 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 422   22 422 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 213   3 213 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych, 
w tym:   15 862 -1 000 14 862 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 894   5 894 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 4 078   4 078 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 190   3 190 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 700 -1 000 1 700 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 629 972 -3 427 3 626 545 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 629 972 -3 427 3 626 545 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 491 915 -3 427 3 488 488 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 987 063 -3 427 2 983 636 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 275 407   2 275 407 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 221 302 -3 427 217 875 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 429 184   429 184 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 61 170   61 170 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   504 852 0 504 852 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 000   22 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 41 000   41 000 

  Zakup energii 4260 177 800   177 800 

  Zakup usług remontowych 4270 3 352   3 352 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400   1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 099   28 099 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 103   4 103 

  Podróże służbowe krajowe 4410 267   267 

  Różne opłaty i składki 4430 2 135   2 135 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 223 151   223 151 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 545   545 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 052 0 24 052 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 932   7 932 

  Stypendia dla uczniów 3240 16 120   16 120 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   114 005 0 114 005 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 920   1 920 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 330   330 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 133   133 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 942   5 942 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 500   6 500 

  Zakup usług pozostałych 4307 63 093   63 093 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 3 049   3 049 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 33 038   33 038 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80134 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 157 934 -407 1 157 527 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 157 934 -407 1 157 527 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 155 338 -407 1 154 931 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 109 482 -407 1 109 075 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 872 482   872 482 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 78 000 -407 77 593 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 140 000   140 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 19 000   19 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   45 856 0 45 856 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500   3 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 42 356   42 356 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 596 0 2 596 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 596   2 596 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80144 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXV/87/16 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   129 000 -255 128 745 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, W 
TYM:   129 000 -255 128 745 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   129 000 -255 128 745 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   63 145 -255 62 890 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 44 160   44 160 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 734 -255 3 479 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 955   8 955 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 296   1 296 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   65 855 0 65 855 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43 893   43 893 

  Zakup energii 4260 14 000   14 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 650   650 

  Różne opłaty i składki 4430 650   650 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 1 662   1 662 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80148 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   122 517 -485 122 032 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   122 517 -485 122 032 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   122 517 -485 122 032 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   60 064 -185 59 879 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 46 864   46 864 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 4 200 -185 4 015 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 000   8 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   62 453 -300 62 153 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 165   4 165 

  Zakup środków żywności 4220 40 000   40 000 

  Zakup energii 4260 12 500   12 500 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000 -300 2 700 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 188   2 188 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80150 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 307 -300 10 007 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 307 -300 10 007 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   10 307 -300 10 007 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   10 307 -300 10 007 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 8 091   8 091 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 300 -300 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 674   1 674 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 242   242 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80150 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2017 R. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.09.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   38 737 1 450 0 40 187 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   38 737 1 450 0 40 187 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   38 737 1 450 0 40 187 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   38 737 1 450 0 40 187 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 26 227 750 1 26 978 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 6 150   -1 6 149 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 5 500 700   6 200 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 860     860 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80150 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   30 403 -168 30 235 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   30 403 -168 30 235 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   29 953 -168 29 785 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 974 -168 20 806 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 644   15 644 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 700 -168 1 532 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 109   3 109 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 521   521 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 979 0 8 979 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 4 400   4 400 

  Zakup energii 4260 650   650 

  Zakup usług remontowych 4270 50   50 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30   30 

  Zakup usług pozostałych 4300 200   200 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 50   50 

  Podróże służbowe 4410 35   35 

  Różne opłaty i składki 4430 50   50 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 196   1 196 

  Szkolenia pracowników niebędących 4700 18   18 



członkami służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   450 0 450 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 450   450 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80150 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   60 861 -641 60 220 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   60 861 -641 60 220 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   60 749 -641 60 108 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   53 276 -641 52 635 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 40 972   40 972 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 588 -641 2 947 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 624   7 624 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 092   1 092 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   7 473 0 7 473 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100   100 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 4 430   4 430 

  Zakup energii 4260 440   440 

  Zakup usług pozostałych 4300 69   69 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 22   22 

  Podróże służbowe 4410 1 624   1 624 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 788   788 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   112 0 112 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 112   112 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   159 493 -2 215 157 278 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   159 493 -2 215 157 278 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   159 493 -2 215 157 278 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   149 549 -2 215 147 334 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 103 376   103 376 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 882 -2 215 2 667 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 286   24 286 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 515   3 515 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 490   13 490 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   9 944 0 9 944 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 813   7 813 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 131   2 131 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   269 939 -17 802 252 137 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   269 939 -17 802 252 137 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   269 939 -17 802 252 137 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   244 834 -17 802 227 032 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 126 047 -10 000 116 047 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 455 -2 802 7 653 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 394 -5 000 20 394 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 638   3 638 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 79 300   79 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   25 105 0 25 105 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 700   14 700 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 6 905   6 905 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500   3 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

05.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 321 983 91 119 2 413 102 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 321 983 91 119 2 413 102 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 321 983 91 119 2 413 102 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   21 060 0 21 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 060   20 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 300 923 91 119 2 392 042 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 133 422 91 119 2 224 541 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 6 389   6 389 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85152 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXV/87/16 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 100 0 7 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 100 0 7 100 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   7 100 0 7 100 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:   3 600 20 3 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 600 20 3 620 

5. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, 
w tym:   3 500 -20 3 480 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500 -20 3 480 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   1 000 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego    1 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   33 369 -1 000 32 369 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   33 369 -1 000 32 369 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   33 369 -1 000 32 369 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   27 169 -1 000 26 169 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 169 -1 000 24 169 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   175 037 0 0 175 037 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   130 402 -84 0 130 318 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 87 511 -84 -555 86 872 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 584     6 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 816     16 816 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 398     2 398 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 093   555 17 648 

5. Wydatki związane z realizacją ich   44 635 84 0 44 719 



statutowych zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10     10 

  Zakup energii 4260 3 302     3 302 

  Zakup usług remontowych 4270 500     500 

  Zakup usług pozostałych 4300 36 000     36 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 730     1 730 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 893 84   2 977 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 100     100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85404 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   93 622 -18 500 75 122 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   93 622 -18 500 75 122 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   93 622 -18 500 75 122 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   93 622 -18 500 75 122 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 79 922 -16 000 63 922 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 12 000 -2 000 10 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 700 -500 1 200 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   602 367 10 518 612 885 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   602 367 10 518 612 885 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   600 780 10 518 611 298 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   521 823 -693 521 130 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 400 280   400 280 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 227 -693 34 534 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 091   74 091 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 575   10 575 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650   1 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   78 957 11 211 90 168 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 216 4 000 5 216 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 4240 70   70 

  Zakup energii 4260 26 800 5 200 32 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 332   332 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 216 500 7 716 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 40 223 1 511 41 734 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 587 0 1 587 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 587   1 587 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 285 031 4 998 1 290 029 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 285 031 4 998 1 290 029 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 281 931 4 998 1 286 929 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   986 828 -1 002 985 826 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 745 987   745 987 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 67 914 -1 002 66 912 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 140 069   140 069 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 858   17 858 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   295 103 6 000 301 103 

  Nagrody konkursowe 4190 7 220   7 220 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 44 920   44 920 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 3 500   3 500 

  Zakup energii 4260 59 061 6 000 65 061 

  Zakup usług remontowych 4270 2 533   2 533 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 110 823   110 823 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 150   5 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 858   858 

  Różne opłaty i składki 4430 5 321   5 321 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 53 217   53 217 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
(…) 4700 1 500   1 500 



6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

07.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   712 515 -14 887 697 628 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   700 215 -14 887 685 328 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   684 277 -14 887 669 390 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   333 253 -887 332 366 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 238 417   238 417 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 875 -887 24 988 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 57 413   57 413 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 308   8 308 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 240   3 240 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   351 024 -14 000 337 024 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 96 158 -6 000 90 158 

  Zakup środków żywności 4220 140 000 -8 000 132 000 

  Zakup energii 4260 44 700   44 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 200   34 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 35 460   35 460 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 506   506 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 938 0 15 938 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 938   15 938 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 300 0 12 300 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 300 0 12 300 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 12 300   12 300 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   822 700 -7 854 814 846 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   822 700 -7 854 814 846 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   819 001 -7 854 811 147 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   478 096 -3 854 474 242 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 370 306   370 306 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 33 764 -3 854 29 910 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 64 739   64 739 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 287   9 287 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   340 905 -4 000 336 905 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 000 -2 000 24 000 

  Zakup środków żywności 4220 94 000   94 000 

  Zakup energii 4260 151 390   151 390 

  Zakup usług remontowych 4270 13 200   13 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000 -2 000 18 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 30 615   30 615 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 699 0 3 699 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 3 699   3 699 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   23 022 -47 22 975 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   23 022 -47 22 975 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   22 812 -47 22 765 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   18 443 -47 18 396 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 306   14 306 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 1 126 -47 1 079 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 638   2 638 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 373   373 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   4 369 0 4 369 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 750   3 750 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 65   65 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4440 554   554 



socjalnych 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   210 0 210 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 210   210 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.04.2017 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   273 492 -6 035 0 267 457 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   273 492 -6 035 0 267 457 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   273 292 -6 035 0 267 257 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   111 325 -35 0 111 290 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 85 871     85 871 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 197 -35   8 162 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 157     16 157 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 100     100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000     1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   161 967 -6 000 0 155 967 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 631     19 631 

  Zakup energii 4260 50 412 -6 000   44 412 

  Zakup usług remontowych 4270 81 800   -1 000 80 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200     200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 000   1 000 7 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 600     600 

  
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 3 324     3 324 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   200 0 0 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200     200 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   68 764 31 807 100 571 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   68 764 31 807 100 571 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   68 764 31 807 100 571 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   68 764 31 807 100 571 

  Zakup usług remontowych 4270 45 361   45 361 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 403 31 807 55 210 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   141 790 0 141 790 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   141 790 0 141 790 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   141 790 0 141 790 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   141 790 0 141 790 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 2 911 5 911 

  Zakup usług pozostałych 4300 131 090 -4 267 126 823 

  Podróże służbowe krajowe 4410 900 -244 656 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 6 800 1 600 8 400 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 671 317 0 6 671 317 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 651 317 0 6 651 317 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 636 317 0 6 636 317 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 458 377 0 5 458 377 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 229 154   4 229 154 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 177 940 0 1 177 940 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 245 899   245 899 

  Zakup energii 4260 140 000   140 000 

  Zakup usług remontowych 4270 126 957 -5 600 121 357 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 235 008   235 008 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 42 000 2 000 44 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 35 400   35 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 105 045   105 045 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 125 651 3 600 129 251 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 3 020   3 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 500   5 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 561 596 0 3 561 596 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 463 896 0 3 463 896 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 456 490 0 3 456 490 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 513 617 0 2 513 617 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 932 468   1 932 468 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 341 227   341 227 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 41 033   41 033 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 000   31 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 16 177   16 177 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   942 873 0 942 873 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 238 065 -7 500 230 565 

  Zakup środków żywności 4220 249 709   249 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 53 090   53 090 

  Zakup energii 4260 144 714   144 714 

  Zakup usług remontowych 4270 14 645 1 500 16 145 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 026 1 000 3 026 

  Zakup usług pozostałych 4300 108 278 3 000 111 278 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 065   5 065 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 405   405 

  Podróże służbowe krajowe 4410 715   715 

  Różne opłaty i składki 4430 10 725 2 000 12 725 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 97 620   97 620 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 5 769   5 769 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 406 0 7 406 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   97 700 0 97 700 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   97 700 0 97 700 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 050 97 700   97 700 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.09.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 847 558 0 2 847 558 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 847 558 0 2 847 558 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 836 663 0 2 836 663 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 130 199 0 2 130 199 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 727 120 -1 669 1 725 451 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 130 052 -4 480 125 572 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 239 238 6 149 245 387 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 789   33 789 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   706 464 0 706 464 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 878   79 878 

  Zakup środków żywności 4220 214 430   214 430 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 500   13 500 

  Zakup energii 4260 167 951   167 951 

  Zakup usług remontowych 4270 16 633   16 633 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 400   2 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 627   130 627 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 508   7 508 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 63 813   63 813 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 895 0 10 895 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 895   10 895 



 


